南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

1

关于举办 2024 年上半年护士三基理论考核的通知

各护理单元：

根据护理部“三基”培训考核制度，现拟定于 2024 年 6月 24 日、25 日两

天中午 12:40～13:20 在多功能厅进行护理“三基”理论考试，现将相关考试事

项通知如下：

一、考试对象：

（一）N0-N1 级护理人员。

（二）病假、产假、年假、事假等休假期人员请各科室提前报备护理部（包

括休假时间）

（三）外出进修学习人员，采取线上考核形式（在宁者除外，若因特殊情况

无法回归者，需由护士长向护理部报备）；申请缓考者需提交书面缓考申请，

护士长签字后交护理部（可个人提出申请，也可以科室为单位提出申请）。

（四）免考条件：参加 2024 年度南京市规范化培训理论考核合格者。

（五）考试名单及考场安排附后（各科室选择考试时间时，统筹安排好，尽

量将科室考核人员对等分配到每天，避免出现两日考核人员严重不对等现

象）。

二、考试范围：

（一）《实用临床护理“三基”应知应会》；

（二）2024 年上半年业务学习内容（含各学组）。

三、考试要求：

（一）本次考试为京颐教育平台现场考核，题型为选择题，80分为及格线。

与护士定期考核、能级晋升及各项年度评优等挂钩，请予以高度重视，认真

备考；

（二）严禁作弊，对作弊将严肃处理！大家高度重视手机多界面（使用分屏

功能）操作问题，一经发现，统一视为作弊处理，所在科室及个人均不得参

加相关评优。

（三）应届规培人员成绩纳入当月所在科室。

南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

2

四、监考人员：

周亚琴 张永华 侯传花

南京同仁医院护理部

教育管理委员会考试中心

二〇二四年五月三十一日